
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/05/2012 - N.  647  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 77 del Reg. Data  24/05/2012 N. 330  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica atto dirigenziale del 2^ settore n. 75/315 Rg. del
17.05.2012.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
Che con proprio atto dirigenziale n. 75/ 315 del17. 05.2012 all'oggetto: “ Servizio di 
Refezione Scolastica presso le Scuole dell’Infanzia Statali e Paritaria e presso le classi a 
tempo pieno della Scuola Primaria anno scolastico 2011/2012. Liquidazione fattura alla 
Coop. C.S.S. RISVEGLIO  di Galatone. Mese di Aprile” si determinava di porre l’onere 
della spesa di € 9.455,26 sull'intervento1.04.05.03/804“ Spese refezione scolastica a carico 
della regione” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui; 
Che per mero errore materiale si è impegnata l'intera somma sull' intervento1.04.05.03/804 
il quale non presenta la disponibilità necessaria;
RITENUTO, pertanto,di dover rettificare il 4° capoverso della premessa e il punto 2) del 
determinato del proprio atto n. 75/315 del 17. 05.2012 nel modo seguente :
“ CONSIDERATO che la somma pari ad € 9.455,26  trova disponibilità sui seguenti  
interventi:
per €  4.105,47 ,sull'intervento1.04.05.03/804“Spese refezione scolastica a carico della 
Regione ” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui
per € 5.349,79 sull' intervento 1.04.05.03/816 “Spese refezione scolastica a carico del  
Comune” del corrente bilancio in corso di formazione anno 2012
punto 2) “ DI PORRE l’onere della spesa ammontante complessivamente ad € 9.455,26  sui  
seguenti interventi:
per €  4.105,47 ,sull'intervento1.04.05.03/804“Spese refezione scolastica a carico della 
Regione ” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui
per € 5.349,79 sull' intervento 1.04.05.03/816 “Spese refezione scolastica a carico del  
Comune” del corrente bilancio in corso di formazione anno 2012

DETERMINA 
1. DI RETTIFICARE il capoverso 4° della premessa e il punto 2) del determinato del proprio 

atto n. 75/315 del17. 05.2012 nel modo seguente :
“ CONSIDERATO che la somma pari ad € 9.455,26  trova disponibilità sui seguenti  
interventi:
per €  4.105,47 ,sull'intervento1.04.05.03/804“Spese refezione scolastica a carico della 
Regione ” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui
per € 5.349,79 sull' intervento 1.04.05.03/816 “Spese refezione scolastica a carico del  
Comune” del corrente bilancio in corso di formazione anno 2012
punto 2) “ DI PORRE l’onere della spesa ammontante complessivamente ad € 9.455,26  sui  
seguenti interventi:
per €  4.105,47 ,sull'intervento1.04.05.03/804“Spese refezione scolastica a carico della 
Regione ” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui
per € 5.349,79 sull' intervento 1.04.05.03/816 “Spese refezione scolastica a carico del  
Comune” del corrente bilancio in corso di formazione anno 2012

 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  24/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/05/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 647 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  24/05/2012
	N. 330  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

